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Inrättande av ny förskoleavdelning i Gubbängen – 
genomförandebeslut  

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar om inrättande av en ny förskoleavdelning på 
Getfotsvägen 54 i Gubbängen enligt förvaltningens förslag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Inger Norman Lena Rabe 
  avdelningschef avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Efterfrågan på förskoleplatser är mycket stor i Farsta stadsdelsområde. Nya 
bostäder är under uppförande på Getfotsvägen i Gubbängen. Även på andra ställen 
i Gubbängen uppförs nya bostäder. I Gubbängen och Tallkrogen finns behov av 46 
platser under våren. Förvaltningen föreslår att en förskolepaviljong för 18 barn 
uppförs vid förskolan Lövlunda, Getfotsvägen 54 i Gubbängen. Skolfastigheter i 
Stockholm, SISAB, kommer att ansvara för uppförandet och paviljongen hyrs 
genom SISAB. Verksamheten vid förskoleavdelningarna beräknas kunna starta i 
mars 2009. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats av lokalenheten inom ekonomiavdelningen i samråd med 
avdelningen för barn och ungdom. Samråd har under arbetets gång skett med 
stadsledningskontoret och SISAB. Samverkan med berörda fackliga 
organisationer äger rum 2009-01-29.  
 
Bakgrund 
Inom Farsta stadsdelsområde är efterfrågan på förskoleplatser mycket stor. För att 
kunna upprätthålla barnomsorgsgarantin behöver 151 barn beredas plats under 
våren 2009 inom stadsdelsförvaltningens förskoleverksamhet. I Gubbängen och 
Tallkrogen behöver 46 barn plats innan sommaren 2009.  
 
Förvaltningens förslag   
Förvaltningen kommer att beställa uppförandet av en förskolepaviljong från 
SISAB. Paviljongen uppförs på mark tillhörande SISAB i anslutning till den 
befintliga förskolan Lövlunda på Getfotsvägen 54 i Gubbängen. Paviljongerna 
levereras av företaget Expandia som förvaltningen hyr övriga förskolepaviljonger 
av. Syftet med åtgärden är att kunna bereda plats åt familjer boende i området och 
som står i barnomsorgskön.  
 
Den nya paviljongen planeras för 18 barn. Detta innebär att förskolan totalt 
kommer att kunna bereda plats för 78 barn. Eftersom förskolans gård redan är 
iordningställd medför utbyggnaden att endast en mindre del av gården måste göras 
i ordning efter byggtiden. 
 
Lokalytan kommer att uppgå till ca 150 kvm. Hyreskostnaden för hela förskolan 
Lövlunda beräknas uppgå till cirka 1 mnkr per år efter utbyggnad. Detta motsvarar 
en hyra på ca 13 000 kronor per barn och år. Försäkringskostnader är inräknade i 
hyran.  
 
Förskoleverksamheten med en avdelning med plats för 18 barn beräknas kunna 
starta i mars 2009. Organisatoriskt kommer den nya förskoleavdelningen att 
tillhöra Gubbängens förskolor. 
 
De stimulansbidrag, d v s 800 000 kronor per tillkommande avdelning, som 
nämnden kan ansöka om i samband med tertialrapport 1 2009 beräknas kunna 
finansiera etablering och inrättande av den nya förskoleavdelningen. 
 
Förvaltningen föreslås att stadsdelsnämnden beslutar om inrättande av en ny 
förskoleavdelning på Getfotsvägen 54 i Gubbängen i enlighet med föreliggande 
förslag. 


